



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 001202605050182

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 001202605050182, referente ao Processo Administrativo nº 001202605050182, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). AGNES GONÇALVES DE AGUIAR PAULA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

03.399.427/0001-00 - FUNDICAO SOBRALENSE LTDA-ME

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
15	Troféu	PRÓPRIA	50,00	Unidade	146,67	141,63	7.081,50
16	ADESIVO AUTOMOTIVO LOGOMARCA	PRÓPRIA	10,00	UNIDADE	136,67	131,98	1.319,80
20	PLANFLETO COLORIDO	PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	0,88	0,84	2.520,00
VALOR TOTAL							10.921,30

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACAS - CONFECCAO DE PLAQUETA DE TOMBAMENTO	PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	3,43	3,34	3.340,00
14	PLACA EM AÇO INOX	PRÓPRIA	29,00	Unidade	600,00	584,70	16.956,30
17	Placa Homenagem	PRÓPRIA	1,00	Unidade	916,67	893,29	893,29
18	PLACA DE HOMENAGEM	PRÓPRIA	20,00	UNIDADE	666,67	649,66	12.993,20
19	Placa acrílica	PRÓPRIA	20,00	Unidade	600,00	584,70	11.694,00



VALOR TOTAL 45.876,79

Adjudicado para FUNDICAO SOBRALENSE LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF: 03.399.427/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 56.798,09 (cinquenta e seis mil, setecentos e noventa e oito reais e nove centavos), em 04/08/2026.

41.502.031/0001-28 - MAXXIMUS EMPREENDIMENTOS

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Quadro Oficial individual	n/a	20,00	Unidade	305,00	275,07	5.501,40
2	Quadro Oficial individual	n/a	1,00	Unidade	1.150,00	1.037,18	1.037,18
3	Chaveiro	n/a	22,00	Unidade	13,83	12,47	274,34
4	GALERIA DE MEMORIAL LEGISLATIVO	n/a	2,00	Unidade	1.683,33	1.518,19	3.036,38
VALOR TOTAL							9.849,30

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	PLACA EM AÇO INOX	n/a	1,00	Unidade	1.900,00	991,23	991,23
6	PLACA EM AÇO INOX	n/a	1,00	Unidade	1.466,67	765,16	765,16
7	Placa Identificação	n/a	34,00	Unidade	766,67	399,97	13.598,98
8	Placa homenagem	n/a	10,00	Unidade	476,67	248,67	2.486,70
9	Placa identificação	n/a	2,00	Unidade	2.716,67	1.417,28	2.834,56
10	Placa identificação	n/a	1,00	Unidade	4.750,00	2.478,07	2.478,07
11	Placa Identificação	n/a	1,00	Unidade	2.783,33	1.452,06	1.452,06
12	Placa identificação	n/a	1,00	Unidade	2.666,67	1.391,20	1.391,20
VALOR TOTAL							25.997,96

Adjudicado para MAXXIMUS EMPREENDIMENTOS inscrita no CNPJ/MF: 41.502.031/0001-28, pelo melhor valor de R\$ 35.847,26 (trinta e cinco mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte e seis centavos), em 04/08/2026.

AGNES GONCALVES
DE AGUIAR
PAULA:8525707937

2

Assinado de forma digital por
AGNES GONCALVES DE
AGUIAR PAULA:85257079372
Dados: 2026.08.04 13:10:36
-03'00"



AGNES GONCALVES
DE AGUIAR

PAULA:8525707937

2

Assinado de forma digital por
AGNES GONCALVES DE
AGUIAR PAULA:85257079372
Dados: 2026.08.04 13:10:54
-03'00'

Agnes Gonçalves De Aguiar Paula
ORDENADOR(A) DE DESPESAS